АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________                                                                                          № ___________________

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 51 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении конкурса

на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего)

образовательной организации Тоншаевского муниципального округа (далее –

Конкурс).

2. Отделу культуры, туризма и народно-художественных промыслов

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

(И.Л.Кованева):

2.1. Утвердить состав конкурсной комиссии, с момента возникновения

оснований для организации и проведения Конкурса руководителя Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Тоншаевская детская

музыкальная школа Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

(МБУ ДО ТДМШ);

2.2. Обеспечить организационное и техническое сопровождение процедуры

Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на

замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего)

образовательной организации Тоншаевского муниципального округа

consultantplus://offline/ref=C1E601F065A42B132B3E9068FE1F59816AD726358FB0A33E5EFC7DE0E8B324A3B639E8073C938EB5NEM0G

 2

Конкурса.

3. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (Н.Н. Савиных):

3.1. Утвердить состав конкурсной комиссии, с момента возникновения

оснований для организации и проведения Конкурса;

3.2. Обеспечить организационное и техническое сопровождение процедуры

Конкурса.

3.3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 13 февраля 2017 года № 53 «Об

утверждении Положения об организации конкурса на замещение вакантной

должности руководителя (директора, заведующего) образовательной организации

Тоншаевского муниципального района».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                     М.Р.Чурашова